
Uchwała Nr 1832/220/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

września 2005 r.

Data opublikowania: 28.09.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-09-28

Numer uchwały 1832/220/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 46 ust. 2 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm. 1)) oraz art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086, Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 163 poz. 1364) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do wydawania

decyzji administracyjnych :

1) Ryszarda Chojnickiego - Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie;

2) Krzysztofa Kondraciuka - Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie;

3) Mirosława Kaczmarka - Dyrektora Rejonu Drogowego Gostynin - Płock;

4) Bogumiła Feduniewicza - Dyrektora Rejonu Drogowego Ostrołęka;

5) Stefana Perzanowskiego - Dyrektora Rejonu Drogowego Wołomin - Nowy Dwór Mazowiecki;

6) Mariana Gołosia - Dyrektora Rejonu Drogowego Węgrów - Siedlce;

7) Kazimierza Zaborskiego - Dyrektora Rejonu Drogowego Radom;

8) Stanisława Pawlaka - Dyrektora Rejonu Drogowego Otwock - Piaseczno;

9) Teresę Matczak - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Ciechanów;

10) Pawła Ziębę - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Radom;

11) Wiesławę Zaraś - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Grodzisk Mazowiecki;

12) Zbigniewa Skirzyńskiego - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Wołomin - Nowy Dwór Mazowiecki;

13) Stanisława Skorupę - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Otwock - Piaseczno;

14) Stanisława Kucharka - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Węgrów - Siedlce;

15) Krzysztofa Zająca - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Gostynin - Płock;

16) Pawła Makowskiego - Kierownika Działu Technicznego Rejonu Drogowego Ostrołęka.

2. Zakres udzielonych upoważnień określają załączniki Nr 1 - 16 do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Bogusława Kowalskiego

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


